Gemeinde Klein Pampau

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 07.05.2018

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Donnerstag, den 24.05.2018 um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

Tagesordnung

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2) Genehmigung der Tagesordnung
- 3) Anfragen zur Niederschrift der letzten Sitzung
- 4) Bericht des Bürgermeisters
- 5) Bericht der Ausschüsse und der Feuerwehr
- 6) Einwohnerfragestunde
- 7) Änderung Bebauungsplan Nr. 1A für das Gebiet: "Westlich Massower Straße"
- 8) Jahresbericht Süvo
- 9) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Horst Born